E; CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE=
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ao Excelentíssimo Senhor
ÉBERTON ALVES DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal de
LIMEIRA DO OESTE-MG
INDICAÇÃO Nº 026/2022

O Vereador que esta subscreve, apresenta a Vossa Excelência a

presente indicação para que seja solicitado ao Senhor Prefeito que determine a

adequação da QUADRA POLIESPORTIVA “ANTÔNIO JOSÉ TAVARES”
para a prática de basquete.

— “JUSTIFICATIVA?”

Muitas pessoas têm me procurado alegando que a referida quadra
poliesportivas não permitem a prática de basquete por não possuírem as tabelas
com as cestas de forma adequada.

Por isso intervenho junto ao Executivo para que sejam providenciadas,
já que estamos tratando de um dos jogos olímpicos mais populares no mundo.

AvSessões, 17 de novembro de 2022.

ANTÔNIO LLUIZ DOS SANTOS

o

É Vereador autor —

AU
Sidi
|

We
FD vd

SE

LapprovadoerNyNe:À.disqussz:O | Vá [2 Des 1) | À Secretaria para oficiare arquivar.

| anoWMA,DADE |
[AAA |

| Por
d/|] 1! mimar

Si, É Gala doce o /Y , //
3 OMJF, aZE22 |

| vala das Sessbes, [ Es,

5 É Prosicente da Câmara
meras emo a a emma prtsemes. +

[E
EVA“COPACABANA,7630 - FONE (34) 3453-1029- CEP 38295-000- LIMEIRA DO OESTE-MG

e-mail: secretaria limeiradooeste.mg.leg.br